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خاموشی زن جوان در عمق چاه یک 
باغ، 10 ماه یک راز سربسته بود تا 
اینکه پلیس جنایی تهران توانست 

پرده از جنایتی تلخ بردارد.
به گزارش »ایران«، شهریور ماه سال 
قبل بود که رسیدگی به پرونده گم 
شدن زن جوانی به نام مهناز با 
اعلام از سوی خانواده‌اش در دستور 
کار بازپرس شعبه یازدهم دادسرای 

جنایی تهران قرار گرفت.
برادر مهناز با مراجعه به اداره چهارم 
پلیس آگاهی تهران، ماجرای گم 
شدن خواهرش را اینطور روایت 
کرده بود: »خواهرم یک دختر 10 
ساله و یک پسر 15 ساله دارد. روز آخر 
پسرخواهرم باشگاه بود و دخترش 
هم به کلاس تابستانی رفته بود. وقتی 
بچه‌ها به خانه برگشتند، متوجه 
شدند که مادرشان خانه نیست. 
می‌گفتند وقتی صبح داشتند از 
ج می‌شدند، مادرشان  خانه خار
روی تختش خواب بوده است. آنها 
سراغ مهناز را از من و دیگر خواهرانم 
گرفتند اما هیچ‌کس از مهناز خبری 
ندارد و این سابقه نداشته که خواهر 
من بی‌خبر از فرزندانش و خانواده 

جایی برود.«
ضدونقیض گویی شوهر مهناز

با اعام این خبر اولین کسی که 
تحت تحقیق قرار گرفت، شوهر 
50 ساله مهناز به نام یاسر بود. او 
در برخورد ابتدایی با مأموران ادعا 
کرد که خبری از همسرش ندارد. 
می‌گفت روز حادثه همسرش از خانه 
بیرون رفته و دیگر بازنگشته است. 
یاسر با داستانسرایی سعی می‌کرد 
پرونده را از مسیر حقیقت دور کرده 

و مأموران را گمراه کند اما با گذشت 
10 ماه از گم شدن مهناز، در حالی که 
شوهر او بارها تحت بازجویی تخصصی 
قرار گرفت، ضدونقیض‌گویی‌هایش 
سبب شد ظن بازپرس پرونده به 
او بیشتر شده و تحقیقات فنی با 
حساسیت بیشتری ادامه پیدا کند 
که مشخص شد یاسر و مهناز از مدتی 

قبل اختلافاتی داشته‌اند.
بنابراین در جریان بازجویی‌ها، یاسر 
راهی جز افشای حقیقت برایش باقی 
نماند و نزد محمد وهابی بازپرس 
شعبه یازدهم دادسرای جنایی تهران 
به قتل همسرش اعتراف کرد اما 
او بعد از اعتراف به قتل هم از 
داستانسرایی دست برنمی‌داشت و 
ابتدا سعی کرد نحوه به قتل رساندن 
مهناز و محل اخفای جسد او را فاش 

. نکند
تلاش برای مخفی کردن راز قتل

متهم در ابتدا بعد از اعتراف به قتل 
ادعا کرد که سر همسرش به دیوار 
خورده بود: »من و همسرم اختلافی 
با هم نداشتیم و 20 سال با خوبی و 
خوشی در کنار دو فرزندانم زندگی 
می‌کردیم. من مکانیک هستم و با 
اینکه شغل من سخت هست اما 
سختی‌ها را به جان می‌خریدم برای 
اینکه زن و بچه‌ام راحت زندگی کنند. 
همه چیز بین ما خوب بود تا اینکه 
اخیراً همسرم به من شک کرده بود 
و می‌گفت تو به من خیانت می‌کنی. 
این فکر بی‌اساس او باعث شده 
بود ارتباط ما تیره و تار شود. من 
همه تلاشم را برای ایجاد محبت در 
دل همسرم می‌کردم اما فایده‌ای 
نداشت و کار به جایی رسیده بود 

که او حرف طاق هم می‌زد. من به 
هیچ‌وجه راضی به جدایی نبودم و 
می‌خواستم به هر نحوی شده زندگی 
را حفظ کنم ولی مهناز به هیچ 
صراطی مستقیم نبود و ارتباطش هر 
روز با من سردتر می‌شد و بیشتر از 

روز قبل از من فاصله می‌گرفت.«
متهم با این توضیحات درباره ارتباط 
خود و همسرش ابتدا ادعا کرد که 
روز حادثه با همسرش درگیر شده و 
سر مهناز در جریان درگیری به دیوار 

خورده و فوت کرده است.
همچنین درباره محل مخفی کردن 
جسد ادعا کرد که جسد را پتوپیچ 
کرده و در ماشین خود گذاشته، 
سپس فردای آن روز در حاشیه شهر 
و در نزدیکی شهریار رها کرده است.

ادعای متهم سبب شد مأموران 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران و تیم 
تشخیص هویت قدم‌به‌قدم محلی را 
که متهم نشانی داده بود، بگردند اما 

هیچ اثری از جسد نبود.
به این ترتیب مشخص شد که یاسر 
سعی در مخفی کردن حقیقت داشته 
و بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت.

راز جسد در خانه‌باغ شخصی
یاسر در ابتدا ادعا کرده بود که روز 
حادثه مرد غریبه‌ای را در حال فرار از 
خانه خود دیده که این سبب خشم 
او و درگیری‌اش با مهناز شده است 
اما زمانی که مجدداً تحت بازجویی 
قرار گرفت، گفت: »رفتار سرد مهناز 
باعث شده بود به او شک کنم. با 
خودم فکر می‌کردم شاید دلش 
در گرو فرد دیگری است و همین 
باعث شده که از من فاصله بگیرد. 
این تصور، ذهن من را مسموم کرده 

بود و کم‌کم داشت من را به جنون 
می‌کشاند. روز حادثه وقتی به خانه 
رسیدم، با مهناز جر و بحثم شد. او 
باز هم حرف طلاق را پیش کشید و 
من که بشدت عصبانی شده بودم، او 
را روی تخت انداخته و روی سینه‌اش 
نشستم. بعد با دستانم گلویش را 
اینقدر فشار دادم که صورتش سیاه 
شد و دیگر نفس نکشید. بعد جسد 
مهناز را در جای خوابش گذاشتم 
و روی آن پتو کشیدم. وقتی بچه‌ها 
به خانه آمدند، به آنها گفتم که 
مادرشان خسته بوده و زود خوابیده 
است. فردای آن روز وقتی بچه‌ها 
دوباره سراغ کلاس‌های خود رفتند، 
من جسد را با خودروی خودم به باغ 
شخصی‌مان در کردان منتقل کردم. 
آنجا یک چاه آب عمیق وجود داشت 
که جسد را در آن انداخته و رویش 

خاک ریختم.«
متهم با این توضیحات اظهار داشت 
که ماجرای دیدن یک مرد غریبه 
دروغ بوده است و به این ترتیب 
مأموران اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران به همراه تیم تشخیص هویت 
بار دیگر راهی نشانی جدیدی شدند 
که متهم به عنوان محل رها‌سازی 

جسد اعلام کرده بود.
آتش‌نشانان 2 روز تاش کردند تا 
بالاخره جسد مهناز را در عمق 14 

متری کشف کردند.
به این ترتیب راز قتل زن جوان بعد 
از 10 ماه از گم شدن او فاش شد. بنا 
بر این گزارش رسیدگی به این پرونده 
تا صدور کیفرخواست در دادسرای 

جنایی تهران ادامه خواهد داشت.

 خاموشی فریادهای زنانه 
در عمق 14 متری چاه باغ

جزئیات شهادت  مأمور پلیس در کرمان
قاتل شهید »جواد کریمی« در کمتر 
از ۱۴ ساعت به هلاکت رسید. سردار 
روانبخش، جانشین فرماندهی انتظامی 
استان کرمان گفت: شامگاه شنبه 
امداد  یگان  و   12 کلانتری  مأموران 
شهرستان بافت که در اجرای حکم 
قضایی برای دستگیری یک متهم تحت 
تعقیب عازم یکی از محله‌های شهر 
شده بودند با تیراندازی متهم مورد 
نظر مواجه شدند. وی افزود: در این 
درگیری 2 نفر از همرزمان انتظامی 
از ناحیه دست و پا مجروح شدند و 
متأسفانه همرزم دیگرمان استوار کریمی 

به فیض شهادت نائل آمد. شهید استوار کریمی متأهل 
و دارای یک فرزند ۶ ساله است. جانشین فرماندهی انتظامی استان 
کرمان ادامه داد: مأموران انتظامی و یگان ویژه از همان لحظه اولیه 
پیگیری‌های ویژه برای دستگیری فرد شرور را در دستور کار خود 
قرار دادند. سردار عبدالعلی روانبخش افزود: مأموران با اقدامات 
تخصصی محل اختفای قاتل را در یکی از روستاهای شهرستان 
بافت، شناسایی کردند. جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمان 
با اشاره به هلاکت قاتل و درگیری ۱۵ دقیقه‌ای مأموران انتظامی با 
وی، افزود: قاتل برای گریز از قانون به حربه‌های مختلفی دست زد. 
سردار روانبخش افزود: مأموران انتظامی با همکاری یگان ویژه در 
یک عملیات منسجم، قاتل شهید را در یکی از روستاهای شهرستان 
بافت به هلاکت رساندند. جانشین فرماندهی انتظامی استان 
کرمان در پایان افزود: در این درگیری یک قبضه ساح جنگی به 

همراه دو تیغه خشاب و مقادیری مهمات کشف شد.

 بازداشت هانی کُرده و نوچه‌هایش 
در شلوغ‌کاری تمرین استقلال

معاونت عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران اعام کرد، 
در جریان برخورد با اراذل و اوباش حمله‌کننده به تماشاچیان 
تمرین تیم فوتبال استقلال، 7 نفر دستگیر شدند. سرهنگ سعید 
راستی روز یکشنبه در گفت‌و‌گویی اظهار داشت: انتشار کلیپی 
با مضمون ضرب و شتم تعدادی از هواداران و تماشاچیان کمپ 
تمرینی تیم فوتبال استقلال در روز پنجشنبه و اقدام مجرمانه و 
شرورانه چند نفر به سرکردگی یکی از اراذل و اوباش سابقه‌دار 
تهران، موجب جریحه‌دار کردن افکار عمومی شد و خواست 
عموم مردم از پلیس، برخورد با این افراد بود. به گفته او، بنابر 
درخواست مردم، پلیس امنیت تهران بزرگ طبق تکلیف قانونی 
خود در برخورد با جرایم خشن، پرونده را در دستور کار قرار داد و 
در روزهای اخیر، 7 نفر از حمله‌کنندگان و اراذل و اوباش مربوط 
به اتفاق کمپ تمرینی تیم استقلال دستگیر شدند. معاونت 
عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران با بیان اینکه این افراد با 
هماهنگی قضایی در بازداشت پلیس هستند، افزود: تحقیقات در 
مورد این افراد ادامه دارد و پرونده نزد بازپرس منتقل خواهد شد. 
سرهنگ راستی با تأکید بر ممنوعیت حضور این افراد در اماکن 
عمومی، گفت: پلیس با همراهی دستگاه قضایی بنا دارد علاوه بر 
اینکه اراذل و اوباش را از حضور در اماکن فرهنگی و ورزشی محروم 
کند، بلکه از ورود آنها به هر مکانی که محل تجمع مردم است 

نیز جلوگیری به‌عمل آورد.  

این شیطان‌صفت  را شناسایی کنید

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با انتشار عکس چهره‌ باز متهم برای 
دستگیری وی از مردم کمک خواست. سرهنگ کارآگاه علی ولی‌پور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت، گفت: اسفندماه 1401، رسیدگی 
به پرونده آزار و اذیت یک زن جوان در بزرگراه شهید صیاد شیرازی 
تهران در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 16 پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: پس از ثبت شکایت زن جوان 
و تشکیل پرونده در پلیس آگاهی، کارآگاهان راهی صحنه وقوع 
جرم شدند و با تحقیقات میدانی پی بردند، متهم در اتوبان صیاد 
شیرازی با تهدید، یک زن جوان را به وسیله موتورسیکلت خود ربوده 
و شاکی پرونده را در حوالی انتهای بزرگراه صیاد شیرازی شمال، بلوار 
ارتش)ازگل(، هدف آزار و اذیت شیطانی قرار داده است. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین ‌گام با بررسی محل وقوع 
جرم و تصاویر دوربین‌های مداربسته موجود در محل توانستند تصویر 
این مرد شیطان‌صفت را به دست آورند. سرهنگ کارآگاه ولی‌پور 
گودرزی با بیان اینکه چنانچه شهروندان با این شگرد از سوی متهم 
هدف آزار و اذیت قرار گرفته‌اند برای ثبت شکایت به اداره 16 پلیس 
آگاهی مراجعه کنند، خاطرنشان کرد: با دستور مرجع قضایی، 
عکس بدون پوشش متهم برای شناسایی منتشر شده است. وی 
از شهروندان خواست، در صورت شناسایی و اطلاع از مخفیگاه این 
مرد شیطان‌صفت، موضوع را به شماره تلفن 51055516 اداره شانزدهم 

پلیس آگاهی واقع در خیابان وحدت اسامی گزارش دهند.

 حمله سارق چاقو به دست 
به مأمور پلیس در سمنان

سارق حرفه‌ای پس از سرقت از زن جوان وقتی خود را در برابر 
مأمور پلیس دید با چاقو به وی حمله کرد. سرهنگ محمود 
گیلانی، رئیس پلیس آگاهی استان سمنان گفت: یکی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان حین تردد با خودروی شخصی در سطح شهر 
سمنان متوجه کمک‌خواهی خانمی شد که تلفن همراهش توسط 
سارقی در حال فرار به سرقت رفته است. وی گفت: این مأمور 
بلافاصله سارق را تعقیب می‌کند که در ادامه این فرد سارق با 
چاقو اقدام به تخریب وسیله نقلیه مأمور می‌کند. رئیس پلیس 
آگاهی استان سمنان تصریح کرد: یکی از شهروندان با مشاهده 
این موضوع، قصد می‌کند سارق را بگیرد که متهم با مجروح 
کردن وی از محل متواری و در یکی از منازل اطراف مخفی می‌شود.
رئیس پلیس آگاهی استان سمنان به هماهنگی‌های لازم و حضور 
گشت آگاهی در محل اشاره کرد و افزود: مأموران پس از ورود به 
منزل و دستگیری سارق، تلفن همراه مسروقه را از وی کشف 
می‌کنند، سارق برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شد. 
سارق 17 ساله در تحقیقات پلیس به سرقت به عنف و چاقوکشی 
اعتراف کرد. سرهنگ گیلانی افزود: سارق جوان دارای سوابق 

کیفری متعدد است و تحویل مراجع قضایی شد.

حوادث ویژه 

جولان وحشت آفرین 169 اوباش به پایان رسید

شاخ غول‌های  
اسلامشهر شکست مرد جوان وقتی با سر و دست شکسته در 

بیمارستان به هوش آمد، از همسرش به اتهام 
آدم‌ربایی و اقدام به قتل شکایت کرد.

به گزارش »ایران«، »وقتی در بیمارستان به 
هوش آمدم سرم بشدت تیر می‌کشید و 
چشمانم سیاهی می‌رفت. اصلاً نمی‌دانستم 
کجا هستم، چند شنبه است و چه بلایی 
سرم آمده است. ناله‌ای کردم و می‌خواستم 
دستم را روی سرم بگذارم که متوجه شدم 
دستم سنگین است. انگار یک وزنه خیلی 
سنگین به دستم وصل بود. نمی‌توانستم 
سرم را بچرخانم و دستم را نگاه کنم، اما بعداً 

فهمیدم دستم هم در گچ بود.«
آدم‌ربایی زن و شوهری

مدتی قبل رسیدگی به شکایت مرد جوان 35 
ساله به نام پیمان با موضوع آدم‌ربایی و ضرب 
و جرح در دستور کار غلامحسین صادق‌زاده، 
بازپرس شعبه هفتم دادسرای جنایی تهران 

گرفت. قرار 
مرد جوان که با دست گچ گرفته و سر 
روبه‌روی  باندپیچی شده و صورت کبود 
بازپرس نشسته بود، در حالی که برگه معاینه 
پزشکی‌قانونی را در دست داشت در شرح 
شکایت خود گفت:»از مدتی قبل با همسرم 
به نام نیلوفر اختلافات زیادی داشتم. او اعتیاد 
مرا بهانه کرده بود و به خاطر این موضوع 
با من دعوا راه می‌انداخت اما می‌دانستم 
که مشکل او اعتیاد نیست و می‌خواست به 
اهداف مالی خود در زندگی‌مان برسد! با اینکه 
اعتیاد دارم اما کارم را با جدیت ادامه می‌دادم 
و مشکل مالی ندارم.همسرم از همان ابتدای 
زندگی به من می‌گفت باید ملکی، ماشینی 
چیزی به نامم بزنی، اما من که می‌دیدم 
او با من سر ناسازگاری دارد این کار را برایش 
انجام نمی‌دادم! چون مطمئن نبودم زندگی 

ما دوامی داشته باشد.«
در مسیر خانه مادرم بیهوش شدم!

پیمان در ادامه گفت:»یکی، دو شب قبل از 
حادثه بازهم نیلوفر شروع به بهانه‌جویی 
کرد. می‌گفت تو اعتیاد‌ داری و شاید همه دار 
و ندارمان را دود کنی! برای همین اگر اموال 
تو به نام من باشد خیالم راحت‌تر است. هر 
بهانه‌ای می‌آوردم که او از این فکر بیرون بیاید، 
دست‌بردار نبود که نبود. برای همین درست 
روز قبل از حادثه، خانه‌مان را به همسرم صلح 
کردم به این معنی که تا زمان زنده بودنم همه 
دخل و تصرفات ملکی برعهده خودم باشد 
اما اگر از دنیا رفتم، خانه در اختیار همسرم 

بگیرد.« قرار 
جر و بحث‌های زن و شوهری ادامه داشت 
تا اینکه روز حادثه رسید. پیمان در این‌باره 
گفت:»روز حادثه قرار بود با همسرم به خانه 

مادرم برویم. قبل از اینکه از خانه حرکت کنیم 
نیلوفر برایم شربتی درست کرد. بعد از خوردن 
آن احساس گیجی داشتم اما با خودم فکر 
کردم شاید به خاطر خستگی و کار زیاد است 
و یک ساعت که بگذرد بهتر می‌شوم، برای 
همین موضوع را جدی نگرفتم و پشت فرمان 
ماشینم نشستم، اما کمی که در مسیر حرکت 
کردیم دیگر چیزی متوجه نشده و بیهوش 
شدم. اصاً نفهمیدم چه بلایی سرم آمد و 
حتی وقتی در بیمارستان به هوش آمدم، 
نمی‌دانستم چند روز گذشته و در این چند 
روز کجا بودم. مطمئنم این بلا را همسرم بر 
سر من آورده است. گمان می‌کنم او قصد به 
قتل رساندن مرا داشته است اما من جان 
سالم بدر بردم. حالا می‌خواهم بدانم من را 
بعد از بیهوش شدنم کجا برده است.عده‌ای 
ناشناس من را در حالت رو به مرگ در حاشیه 
یکی از اتوبان‌های جنوب شهر دیده و به 
بیمارستان منتقل کرده بودند. شاید اگر دیر 
به بیمارستان می‌رسیدم الان سینه قبرستان 

خوابیده بودم!«
نظریه پزشکی‌قانونی

در حالی که نتیجه معاینات پزشکی‌قانونی 
نشان می‌داد ضربات متعدد با جسم سخت 
به سر و بدن پیمان باعث ایجاد صدمات و 
جراحات شده است، مرد جوان از همسرش 
به اتهام آدم‌ربایی، ضرب و جرح و اقدام به 

کرد. قتل شکایت 
من بی‌گناهم

با ثبت شکایت پیمان علیه همسرش، 

زن جوان شناسایی و بازداشت شد. او 
اتهامات خود را انکار کرد و در دفاع از خود 
گفت:»همسر من اعتیاد دارد و مصرف 
مواد مخدر شیشه سبب شده پرت و پلا 
بگوید! او به خاطر اعتیادش با دوستان 
ناباب زیادی رفت‌وآمد دارد. شاید یکی 
از دوستانش این با را سر او آورده و من 
روحم هم خبر ندارد که چه بلایی سرش 

آمده است.«
متهم پرونده در ادامه گفت:»روز حادثه به 
همراه همسرم راهی منزل مادرش شدیم، 
چون شام در خانه مادرش میهمان بودیم. 
من و پیمان همیشه با هم جر و بحث داشتیم 
و دعواهای ما تمامی نداشت. آن روز هم در 
مسیر با هم بحثمان شد و من با او قهر کرده 
و از ماشین پیاده شدم. بعد به خانه مادرم 
رفتم و دیگر نمی‌دانم او کجا رفت و چه اتفاقی 
برایش افتاد. یکی، دو روزی از او بی‌خبر بودم 
و سراغش را نمی‌گرفتم چون با هم قهر 
بودیم. بعد متوجه شدم در بیمارستان است 
و سر و دستش هم شکسته بود که دلیل آن 

را نمی‌دانم.«
نیلوفر دروغ می‌گوید!

در حالی که بررسی‌های فنی و اطلاعاتی نشان 
می‌دهد نیلوفر تا ساعتی بعد از ضرب و جرح 
در کنار همسرش بوده است، ادعاهای فعلی او 
مورد قبول واقع نشده و این زن جوان به‌عنوان 

تنها مظنون پرونده بازداشت است.
بنا بر این گزارش، تحقیقات در این پرونده 

برای روشن شدن راز ماجرا ادامه دارد.

 مردی از همسرش به خاطر آدم‌ربایی و اقدام به قتل شکایت کرد

نجات معجزه‌آسای یک مرد در ماجرای آدم ربایی

سر خیابان می‌ایستادند وبا بازوهای خالکوبی شده و جملات رکیک 
برای رهگذران قدرت نمایی می‌کردند تا جایی که قمه‌شان  را 
دور سرشان می‌چرخاندند و با عربده کشی وشکستن شیشه‌های 
مغازه ها، کاسبان محل را به رعب و وحشت می انداختند گاهی هم 
با متلک گویی امنیت زنان را به مخاطره می‌انداختند تا اینکه پلیس 
اسلامشهر دریک عملیات مقتدرانه شاخ این غول‌های شهر را شکست 

وآرامش را به مردم برگرداند.
سرهنگ  محمدرضا علیزاده  رئیس پلیس اسلامشهر درگفت و گو با 
خبرنگار »ایران« گفت: به منظور افزایش احساس امنیت شهروندان 
، طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور با هدف ایجاد محیطی 
امن و جهت جمع آوری حاملان ساح سرد و مبارزه با انواع سرقت 

در شهرستان اسلامشهر به مرحله اجرا گذاشته شد .
وی افزود: در این طرح  مأموران پلیس موفق به دستگیری 169  اوباش 
مخل نظم و آرامش دستگیر شدند و  116 قبضه انواع سلاح سرد شامل 

چاقو قمه شمشیر و تیزی  کشف شد .
سرهنگ علیزاده ادامه داد: در ادامه اجرای این طرح  27  سارق و 24 

نفر خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند.
وی درباره جرائم  افراد دستگیر شده گفت: ایجاد ناآرامی و نگرانی 
برای شهروندان وخانواده‌ها -حمل ساح سرد  - سرقت و حمل و 

توزیع مواد مخدر ازجمله این جرائم بود.
سرهنگ علیزاده با اظهار اینکه هماهنگی‌های ویژه با دستگاه قضایی 
برای دستگیری این قبیل افراد مجرم صورت پذیرفته است گفت: 
دراجرای این طرح پلیس مقتدرانه درمقابل افرادی که بخواهند 

امنیت مردم را به مخاطره بیندازد خواهد ایستاد.
فرماندهی انتظامی شهرستان اسلامشهر از شهروندان خواست هرگونه 
موارد مشکوک را ازطریق تماس باسامانه فوریت های پلیسی ۱۱۰ با ما 

درمیان بگذارند.


